

# **FH Consult ApS**

**Lyngbækgårds Alle 8, 2990 Nivå**

**CVR-nr. 24 24 38 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

**Flemming Heegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FH Consult ApS  
Lyngbækgårds Alle 8  
2990 Nivå

CVR-nr.: 24 24 38 77  
Stiftet: 27. september 1999  
Hjemsted: Nivå  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Heegaard

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

North Stars Tennis Academy ApS, 2990 Nivå

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulent- og markedsføringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.416</b>	<b>-150</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.416</b>	<b>-150</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.021	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>395</b>	<b>-154</b>
2 Skat af årets resultat	-23.192	31
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.797</b>	<b>-123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.022	-5
Disponeret fra overført resultat	-21.775	-118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.797</b>	<b>-123</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	116.388	117
Finansielle anlægsaktiver i alt	116.388	117
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>116.388</b>	<b>117</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	385.000	281
Udskudte skatteaktiver	6.823	30
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	8.333	94
Tilgodehavender i alt	402.156	405
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>402.156</b>	<b>405</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>518.544</b>	<b>522</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.388	67
Overført resultat	-121.180	-99
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.208</u></b>	<b><u>93</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>268.255</u>	<u>353</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.255</u>	<u>353</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.749	0
Anden gæld	<u>43.332</u>	<u>76</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.081</u>	<u>76</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>448.336</u></b>	<b><u>429</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>518.544</u></b>	<b><u>522</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	72.384	18.391	215.775
Resultatandel	0	-4.974	-117.796	-122.770
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	67.410	-99.405	93.005
Resultatandel	0	-1.022	-21.775	-22.797
	<b>125.000</b>	<b>66.388</b>	<b>-121.180</b>	<b>70.208</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	23.192	-31
	<b>23.192</b>	<b>-31</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	0	26
Afgang i årets løb	0	-26
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar	0	300
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-300
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-155
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	155
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Opskrivninger 1. januar	67.409	72
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.021	-5
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>66.388</b>	<b>67</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>116.388</b>	<b>117</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FH Consult ApS kr.
North Stars Tennis Academy ApS, 2990 Nivå	100 %	116.388	-1.021	116.388

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	268.255	0	268.255	0
	<b>268.255</b>	<b>0</b>	<b>268.255</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Flemming Heegaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-273517303661

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-24 06:16:47Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-24 06:17:39Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>